2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

       24.04.2019 № 97-ра
                 п. Усть-Омчуг

О проведении праздничных мероприятий, посвященных
 Дню весны и труда (1 мая) и Дню Победы (9 мая)
на территории поселка Усть-Омчуг
В целях обеспечения безопасности и снижения рисков возникновения чрезвычайных ситуаций, а также антитеррористической защищенности в местах проведения массовых мероприятий, посвященных празднованию «Дня Весны и Труда» и «Дня Победы», а также для оперативного реагирования сил и средств Тенькинского городского округа:

1. Провести в пос. Усть-Омчуг:

- 01.05.2019 года праздничное шествие трудовых коллективов и торжественный концерт;
-   09.05.2019 года митинг и шествие Бессмертного полка.

2. Определить место проведения мероприятий:
 -  День Весны и Труда - площадь МБУК «ЦД и НТ»;
-    День Победы - площадь им. Ленина.
3. Рекомендовать ОМВД РФ по Тенькинскому району обеспечить охрану общественного порядка во время проведения праздничных мероприятий.
4. Обеспечить расстановку сил и средств в период проведения шествия Бессмертного полка и трудовых коллективов, согласно прилагаемым маршрутам движения колонн.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за руководителем отдела культуры администрации Тенькинского городского округа Шевченко И.К.

И. о. главы Тенькинского городского округа                                 Л.В. Яковлева